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Apéritifs



Apéritif maison                        
RHUM BLANC, ASSORTIMMENT DE JUS FRUIT , GRENADINE

Apéritif maison ( sans alcool)      
Porto rouge ou blanc                
Kir                                             
Kir royal                                     
Martini blanc                                     
 Martini rouge                         
Pineau                                      
Bacardi                                      
Campari                                   
Gin                                        
Pisang                                      
Cava                                          
Cava 75cl                                 
Procecco                                 
Apérol                                   

Accompagnements : 
Jus de fruit, coca cola, tonic,…               2,50

Softs



Eau plate ou Pétillante 50cl 
Coca cola/ Coca zéro                         
Fanta                               
Sprite                                
Lipton ice tea                    
Lipton ice tea pêche         
Jus multivitamine ou orange 




Bières 



Jupiler                            
Jupiler 0%
Leffe                                  
Duvel                               






7,50



5,50
6,50
6,50
7,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
7,00
6,50
7,00
30,00
7,00
8,50




5,00
2,70
2,70
2,70
2,90
2,90
2,90

3,50
3,50
4,50
4,50
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Cocktails



AMÉRICANO                                        
MARTINI ROUGE, CAMPARI, EAU GAZEUSE

CAIPIRINHA FRAISE                                
CACHAÇA, FRAISE, SUCRE

CUBA LIBRE                                            
RHUM BRUN, CITRON VERT, COCA-COLA

DAIQUIRI                                                 
RHUM, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE

MOJITO                                                
RHUM BLANC , CITRON VERT, MENTHE, EAU GAZEUSE

(FRAISE, VIOLETTE, PASSION,…)

PINA COLOADO                                    
RHUM BLANC, JUS D’ANANAS, LAIT DE COCO

HUGO                                                 
PROSECCO, EAU GAZEUSE, SIROP DE FLEUR DE SUREAU, RONDELLE

D’ORANGE, MENTHE FRAÎCHE

                                                                

                                                                (sans alcools) 

PINA COLADA                                            
JUS D'ANANAS , CRÈME DE COCO                                             

VIRGIN MOJITO                                        
VIOLETTE, FRAISE, PASSION,..




9,00





9,00





9,00





9,00





9,50





9,00





9,50

Cocktails

8,00





8,00

Les vins du Patron



LA BOUTEILLE 75CL 
LE VERRE 
PICHET 25CL 
PICHET 50CL 

Vins Blancs

PINOT BLANC 
PINOT GRIS 
CHARDONNAY 
POUILLY FUMÉ

Vins rosés
SAINT CHINIAN 
PINOT NOIR
SIDI BRAHIM 
BOULAOUNE

Vins rouges

CÔTES- DU-RHÔNE
SAINT CHINIAN
MALBEC 
SIDI BRAHMI
CHÂTEAU DE MORNAG 
SAINT-EMILION GRAND CRU 
MAGON






19,00
5,50
7,50
14,00

24,00
25,00
26,00
40,00

23,00
24,50
27,00
28,00

23,50
23,00
26,00
28,00
27,00
60,00
28,00
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Les entrées

FONDUE DE PARMESAN                        
CALAMARS FRITS ( TARTARE MAISON)          
OJJA MERGUEZ                                           
SCAMPIS À L’AIL                                          
SCAMPIS À LA CRÈME                                
TAPAS ‘LE JASMIN’                                          

Les salades

SALADE SCAMPIS                                           
SALADE DE SAUMON FUMÉ                           
SALADE CÉSAR                                             

12,50
13,50
14,50
15,50
15,50
32,00

18,50
18,00
15,50
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Les tajines

TAJINE DE POULET                                      
TAJINE D’AGNEAU SUCRÉ                             
TAJINE D’AGNEAU SALÉ                                
TAJINE DE POISSON                                       

ACCOMPAGNEMENT : SEMOULE 5,00

Les spécialités du Jasmin

COUSCOUS MERGUEZ                                       
COUSCOUS BROCHETTE DE BOEUF                  
COUSCOUS POULET                                             
COUSCOUS CÔTE D’AGNEAU                           
COUSCOUS SOURIS D’AGENAU                         
COUSCOUS DU CHEF                                               
(POULET, MERGUEZ, CÔTE D’AGNEAU)

COUSCOUS ROYAL                                             
(POULET, MERGUEZ, CÔTE D’AGNEAU, BROCHETTE DE BOEUF)

COUSCOUS POISSONS                                    

SUPPLÉMENT : MERGUEZ/ POULET 3,50
SAUCE BERBERE 4,50
SAUCE HARISSA 1,00







19,50
24,50
24,50
26,50

16,50
19,50
17,50
18,50
25,50
25,50



29,50



27,50
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Viandes panées

ESCALOPE DE POUET                                     17,50
ESCALOPE DE POULET PANÉE, ROQUETTE, TOMATES CERISE, ET
CRÈME BALSAMIQUE

ESCALOPE À LA MILANAISE                           19,00
ESCALOPE DE VEAU PANÉE, ROQUETTE, TOMATES CERISE ET
CRÈME BALSAMIQUE

ESCALOPE TAURASI                                        19,50
ESCALOPE DE VEAU PANÉE, ROQUETTE, COPEAUX PARMESSAN,
TOMATES CERISE ET CRÈME BALSAMIQUE

ESCALOPE PARMIGIANA                                 21,50
ESCALOPE DE VEAU PANÉE, SAUCE NAPOLITAINE, AUBERGINE
GRATINÉ AU PARMESSAN, MOZZARELLA

ESCALOPE DU CHEF                                       23,50
ESCALOPE DE VEAU PANÉE, ROQUETTE, MOZARELLA DI
BUFFALA, TOMATE CERISE ET CRÈME BALSAMIQUE 













Volailles



ÉMINCÉ DE POULET                              
BROCHETTE DE POULET                         




Viandes rouge

GRILLADE MIXTE                                    
ENTRECÔTE GRILLÉE                              
CÔTELETTES D’AGNEAU GRILLÉES           
BROCHETTE DE BEOUF                            
FILET DE BOEUF GRILLÉ                          

ACCOMPAGNEMENTS DE VOTRE CHOIX : 
FRITES, PATES, CROQUETTES, POMMES DE TERRES, LÉGUMES SAUTÉES OU

SALADE

LES SAUCES 3,80
BÉARNAISE, CRÉME CHAMPIGNON, MOUTARDE, ROQUEFORT



SUPPLEMENT 

FRITES, PATES,CROQUETTES, POMMES DE TERRES, LEGUMES,
SALADE 3,00

SAUCE HARISSA 1,00




16,50
16,50

24,50
21,50
20,50
21,50
24,50
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Les poissons

GRATIN DE FRUIT DE MER                              
LE PANIER DU PECHEUR                                  
GAMBAS FAÇON DJERBIENNE (4PCS)                
THON MI-CUIT FAÇON DU CHEF 
STEAK DE SAUMON 
PAELLA ROYALE 
DOS CABILLAUD A LA POELE

ACCOMPAGNEMENTS DE VOTRE CHOIX :
FRITES, PATES, CROQUETTES, POMMES DE TERRES, LEGUME SAUTÉES, SALADE






Les pates

PÂTES QUATRE FROMAGES                                              
PÂTES AUX SCAMPIS                                              
PÂTES AU SAUMON                                               
PÂTES AUX FRUITS DE MER                                      
PÂTES DU CHEF (TRIO DE PATE)                            
PÂTES BOLOGNAISE                                               
PÂTES JAMBON FROMAGE                                     
PÂTES TARTUFO SCAMPIS                                     
PÂTES TARTUFO                                                       
PÂTES POULET CHAMPIGNONS                              
LASAGNE MAISON                                                    
CANNELLONI VIANDE                                               
CANNELLONI RICOTTA EPINARD                             

SUPPLEMENT BURRATA 6,00

21,50
25,50
25,50
25,50
21,50
26,00
24,50




13,50
18,50
18,50
19,00
26,50
14,50
15,50
19,50
18,50
17,50
15,50
15,50
15,50
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Les desserts

Sorbet                                                    
Tiramisu                                                 
Dame blanche                                         
Fondant au chocolat (maison)                  
Café gourmand                                      
Thé gourmand                                        
Assiette de pâtisserie Tunisienne                
Crème brulée avec boulet vanille           
Cheesecake 

Boissons chaud 

Espresso                                                
Café latté                                               
Cappuccino italien (mousse de lait)      
Café Liégeois (glace vanille, chantilly)   
Irish coffee (whisky, chantilly)              
Thé à la menthe fraiche                             













6,50
7,00
8,50
9,50
10,50
12,50
10,50
9,50
8,50

2,80
4,00
4,50
5,50
9,50
4,00
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Les digestifes 



Amaretto                                        
JB                                                                                                   
Baileys                                           
Calvados                                         
Cointreau                                      
Cognac                                                      
 Grappa                                            
Sambucca                                      
Bacardi                                         
Boukha                                     
(spécialité tunisienne)
Thibarie                                     
(spécialité tunisienne)






Accompagnements



Jus de fruit, Coca-Cola- Tonic,… 2,50













6,50
7,00
6,50
6,50
6,50
6,50
7,00
8,00
6,50
8,50



8,50


